1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 23
RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO INTERPOSTO POR OCASIÃO DA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, PARA O CARGO DE

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA
CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2019, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado das Provas Práticas realizadas
em 23 de janeiro de 2022, para o Cargo de Agente de Serviços Públicos, publicado em 28 de janeiro de 2022, referente ao Concurso
Público – Edital nº 01/2019.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado das Provas Práticas, o INSTITUTO MAIS, decide conforme
segue:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO RESPOSTAS DO RECURSO

ADILSON DONISETE TRINDADE Agente de Serviços Públicos

Informa que, após análise do recurso interposto, não há o que alterar
no Resultado das Provas Práticas.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

BRUNA EVELYN LIMA LEITE Agente de Serviços Públicos

Informa que, após análise do recurso interposto, não há o que alterar
no Resultado das Provas Práticas.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

MARIA NATALIA DA SILVA Agente de Serviços Públicos

Informa que, após análise do recurso interposto, não há o que alterar
no Resultado das Provas Práticas.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto e mantém o
Resultado publicado.

O INSTITUTO MAIS informa, ainda, que não houve alteração na lista de Resultado das Provas Práticas, divulgada em 28 de janeiro de
2022, permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

Informa, ainda, que não houve recurso interposto quanto à Aplicação das Provas Práticas.

As respostas aos recursos interpostos, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o resultado dos recursos interpostos
por ocasião da divulgação do Resulta Resultado das Provas Práticas, realizadas em 23 de janeiro de 2022, referente ao Concurso
Público – Edital nº 01/2019.

Santana de Parnaíba/SP, 04 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :